

**Fornecedor:** 6311-8 CARLA C. DE OLIVEIRA & CIA. LTDA **CNPJ/CPF:** 07.932.596/0001-07 **Telefone:** 44-3234-3712 **Status:** Classificado

**E-mail:** artdecoastorga@hotmail.com **Representante:** 6312-6 CARLA CRISTINA DE OLIVEIRA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 1 EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA</b>									
1	7372-COLETOR DE DIGITAL	1,00	UNID	Classificado	HAMSTER HFDUO4		589,00	589,00	
2	7361-HUB 16 PORTAS	3,00	UNID	Classificado	TP LINK TISF1016B		120,00	360,00	
3	7362-HUB 24 PORTAS	1,00	UNID	Classificado	TP LINK TLSG1024D		389,00	389,00	
4	7363-IMPRESSORA JATO DE TINTA COMUM	4,00	UNID	Classificado	HP DESKJET 1000		217,00	868,00	
5	7364-IMPRESSORA LASERJET COMUM	4,00	UNID	Classificado	HP LASERJET 1102W		565,00	2.260,00	
6	7365-IMPRESSORA LASERJET	4,00	UNID	Classificado	HP M1212FN		1.224,00	4.896,00	
7	7366-IMPRESSORA MATRICIAL 9 AGULHAS 80	1,00	UNID	Classificado	EPSON FX2190		1.490,00	1.490,00	
8	7373-MESA DIGITALIZADORA	1,00	UNID	Classificado	GENIUS GNOTE 7100		1.890,00	1.890,00	
9	5467-MONITOR PARA COMPUTADOR DE LED	8,00	UNID	Classificado	AOC E2070		400,00	3.200,00	
10	7370-NO BREAK 1400 VA	1,00	UNID	Classificado	SMS NET4+		1.052,00	1.052,00	
11	7369-NO BREAK 700 VA	12,00	UNID	Classificado	SMS NET STATION		461,00	5.532,00	
12	7547-PC MICRO COMPUTADOR COMPLETO	8,00	UNID	Classificado	NTC KIT METCK INTEL		2.635,00	21.080,00	
13	7548-PC MICRO COMPUTADOR, COM MOUSE,	2,00	UNID	Classificado	NTC KIT METCK INTEL		2.092,00	4.184,00	
14	5474-SCANNER DE MESA	2,00	UNID	Classificado	HP 3000		1.750,00	3.500,00	
15	7371-WEBCAM	1,00	UNID	Classificado	C3 TECH WB411		136,00	136,00	

<b>Lote: 2 IGD BOLSA FAMÍLIA - IGD SUAS</b>									
1	7363-IMPRESSORA JATO DE TINTA COMUM	2,00	UNID	Classificado	HP DESKJET 1000		217,00	434,00	
2	7365-IMPRESSORA LASERJET	2,00	UNID	Classificado	HP M1212F		1.224,00	2.448,00	
3	5467-MONITOR PARA COMPUTADOR DE LED	2,00	UNID	Classificado	AOC E2070		400,00	800,00	
4	7369-NO BREAK 700 VA	4,00	UNID	Classificado	SMS NET STATION		461,00	1.844,00	
5	7547-PC MICRO COMPUTADOR COMPLETO	3,00	UNID	Classificado	NTC KIT MTECK INTEL		2.635,00	7.905,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
6	5474-SCANNER DE MESA	2,00	UNID	Classificado	HP 3000		1.750,00	3.500,00	

**Lote: 3** BLOCO ATENÇÃO BASICA - EQUIPAMENTOS FARMÁCIA

1	7365-IMPRESSORA LASERJET	2,00	UNID	Classificado	HP M1212FN		217,00	434,00	
2	7369-NO BREAK 700 VA	2,00	UNID	Classificado	SMS POWER STATION		461,00	922,00	
3	7547-PC MICRO COMPUTADOR COMPLETO	2,00	UNID	Classificado	NTC KIT METEK INTEL		2.635,00	5.270,00	

**Lote: 4** MATERIAIS DE CONSUMO

1	7374-FONTE 250 W	12,00	UNID	Classificado	METCK		50,00	600,00	
2	5477-FONTE ATX 400 WATTS REAL	4,00	UNID	Classificado	MTECK		180,00	720,00	
3	5478-HD 1 TB	6,00	UNID	Classificado	SEAGTE		370,00	2.220,00	
4	5482-MEMÓRIA DDR2***1GB	4,00	UNID	Classificado	MARKVISION		45,00	180,00	
5	7375-MEMÓRIA DDR3***1GB	8,00	UNID	Classificado	MARKVISION		75,00	600,00	
6	5480-MOUSE ÓPTICO	16,00	UNID	Classificado	MTECK		13,00	208,00	
7	5483-PILHA MOEDA C/ 5 UNIDADES	4,00	UNID	Classificado	ELGIN		12,90	51,60	
8	7376-PLACA DE REDE 10/100/1000	10,00	UNID	Classificado	TP LINK		46,50	465,00	
9	5481-TECLADO	16,00	UNID	Classificado	MTEK		25,00	400,00	

**Total da Proposta:** 80.427,60